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DZIAŁKA NA WYNAJEM
pow. działki: 2,500 m2,

PARŁÓWKO

Cena 2 500 zł

Duża działka przemysłowa na wynajem w miejscowości Parłówko - 10km przed Wolinem (na rozjedzie Wolin -
Kamień Pomorski)
Teren usytuowany przy głównej drodze krajowej / tranzytowej.

Powierzchnia działki 2.500m2, teren ogrodzony ogrodzeniem panelowym, utwardzony tłuczniem dużej frakcji.
Dwie duże bramy wjazdowe 6-7m szerokości.
Na działce nowe postawiono pawilon - nowoczesne biuro o powierzchni 32m2, wraz z sala sprzedaży, zapleczem
socjalne oraz miejscem na WC.
W budynku prąd, instalacja alarmowa, system monitoringu CCTV, nowy piecyk gazowy z zamknięta komora
spalania i systemem odprowadzania spalin na zewnątrz.
W bliskim sąsiedztwie Skład Drzewny oraz CPN LPG, a także stacja kolejowa wraz z bocznicą.
Cena netto - na dzierżawę wystawiona może być Faktura VAT 23%
Miejsce idealne na skład materiałów budowlanych, skład opalu lub dla szeroko pojętych firm budowlanych.
Działka również w ofercie na sprzedaż

Oferta na wyłączność

Preferowany najem długoterminowy
Serdecznie zapraszam na prezentację
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 340302 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji WYNAJEM Cena 2 500,00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat KAMIEŃSKI

Gmina WOLIN Miejscowość PARŁÓWKO

Powierzchnia działki 2 500,00 m2 Rodzaj działki PRZEMYSŁOWA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR.

Energia elektryczna JEST Nr Licencji 24847

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


